
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

QUARTA-FEIRA – 12 JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 91 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 

 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS  

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR 

SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, VIA INTERNET, 

DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE  COM VISTAS AO FORNECIMENTO CONTÍNUO E ININTERRUPTO DE FILTROS AUTOMOTIVOS, 

SERVIÇOS DE BORRACHARIA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O 

FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES PARA PNEUS, SERVIÇOS DE MECÂNICA 

E ELÉTRICA GERAL, FUNILARIA, PINTURA, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, TROCA 

DE ÓLEO E SERVIÇO DE REBOQUE, PARA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIA E LOCADA E DEMAIS VEÍCULOS QUE VIEREM A 

SER INCORPORADOS À FROTA DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASA NOVA-BA.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUARTA-FEIRA  

12 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 91 

333 

 

Pregão Eletrônico nº 056/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 

forma ELETRÔNICA, Nº 056/2024 – P.A 154/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 

registro de preço para eventual aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria 

de Saúde; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 25/06/2024 às 09:00 horas; INÍCIO DA 

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 25/06/2024 às 09:01 horas. Edital e informações: 

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

Pregão Eletrônico nº 057/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 

forma ELETRÔNICA, Nº 057/2024 – P.A 155/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é 

Contratação de empresa para prestar serviços de implantação e operação de sistema informatizado e 

integrado, via internet, disponibilização de Rede  com vistas ao fornecimento contínuo e ininterrupto de 

filtros automotivos, serviços de borracharia prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, 

incluindo o fornecimento de peças, acessórios, pneus, câmaras de ar, protetores para pneus, serviços de 

mecânica e elétrica geral, funilaria, pintura, serviços de manutenção de ar condicionado automotivo, troca 

de óleo e serviço de reboque, para frota de veículos própria e locada e demais veículos que vierem a ser 

incorporados à frota da Prefeitura e Secretarias do Município de Casa Nova-BA; DO ENCERRAMENTO 

DAS PROPOSTAS: dia 27/06/2024 às 09:00 horas; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 

257/06/2024 às 09:01 horas. Edital e informações: www.casanova.ba.gov.br; 

portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-06-12T08:46:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




